15-02-2024 03:57:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista que muitas marcações no trânsito da cidade estão praticamente apagadas, solicitamos que
sejam feitas sinalizações de parada obrigatória, indicações de área escolar, quebra molas, rotatórias, faixas de
pedestres entre outros.

para providencial pintura nas ruas e avenidas dos bairros mencionados abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2017

UMUARAMA, ACLIMAÇÃO, JARDIM IPANEMA E TERRA NOVA., UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 7998/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total